
 

 
 

 
 
​ ​  

РЕШЕНИЕ  №14/14 
 
14 сессия 26 созыва                                                                                      25 ноября 2021 года 

г. Григориополь 
 
Об утверждении решений Президиума  Совета народных  
депутатов Григориопольского района и города Григориополь,   
принятых в межсессионный период 
 

Руководствуясь частью 6 статьи 29-1 Закона Приднестровской Молдавской Республики 
«Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в 
Приднестровской Молдавской Республике», Совет народных депутатов Григориопольского 
района и города Григориополь РЕШИЛ:  
 

1. Утвердить решения Президиума Совета народных депутатов Григориопольского 
района и города Григориополь, принятые в межсессионный период: 

 
№ 
п/п 

Номер  
решения 

Дата  
принятия 

Название 

1. 11/1 21.09.2021г. 
О даче рекомендаций на выделение беспроцентного займа 
на развитие личного подсобного хозяйства 

2. 11/2 21.09.2021г. 
О проектах законов Приднестровской Молдавской 
Республики и Постановлений Верховного Совета  
Приднестровской  Молдавской  Республики  

3. 12/1 24.09.2021г. 
Об утверждении проекта повестки дня внеочередной 11 
сессии Совета народных депутатов Григориопольского 
района и города Григориополь 26 созыва 

4. 13/1 18.10.2021г. 
Об утверждении проекта повестки дня внеочередной 12 
сессии Совета народных депутатов Григориопольского 
района и города Григориополь 26 созыва 

5. 13/2 18.10.2021 г. 
О проектах законов Приднестровской Молдавской 
Республики и Постановлений  Верховного  Совета  
Приднестровской  Молдавской  Республики 

6. 14/1 01.11.2021 г. 
Об утверждении проекта повестки дня внеочередной 13 
сессии Совета народных депутатов Григориопольского 
района и города Григориополь 26 созыва 

 



 

7. 14/2 01.11.2021 г. 
О проектах законов Приднестровской Молдавской 
Республики и Постановлений  Верховного  Совета  
Приднестровской  Молдавской  Республики 

8. 15/1 18.11.2021 г. 
Об утверждении проекта повестки дня 14 сессии Совета 
народных депутатов Григориопольского района и города 
Григориополь 26 созыва 

9. 15/2 18.11.2021 г. 

Об утверждении Перспективного плана работы  
Президиума Совета народных депутатов  
Григориопольского  района  и  города  Григориополь на  
2022 год 

10. 15/3 18.11.2021 г. 
Об утверждении  Плана  работы  Президиума  Совета  
народных  депутатов  Григориопольского  района  и  города  
Григориополь на  I квартал  2022 года 

11. 15/4 18.11.2021 г. 
О формировании Перспективного плана работы Совета 
народных депутатов Григориопольского района и города 
Григориополь на 2022 год 

12. 15/5 18.11.2021 г. 
О формировании Плана работы Совета народных 
депутатов Григориопольского района и города 
Григориополь на I квартал 2022 года 

13. 15/6 18.11.2021 г. 
О даче рекомендаций на выделение беспроцентного займа 
на развитие личного подсобного хозяйства 

14. 15/7 18.11.2021 г. 
О проектах законов Приднестровской Молдавской 
Республики и Постановлений  Верховного  Совета  
Приднестровской  Молдавской  Республики 

 
 
 
Председатель Совета народных депутатов 
Григориопольского района и  города Григориополь​ ​                                А.В. Ковтун 

 


